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Całonocna praca i wyjące syreny - tak wygląda sytuacja na Śląsku Cieszyńskim. Choć wiatr
nieco osłabł, to jednak silne porywy halnego ciągle dają się odczuć. OD kilkudziesięciu
godzin strażacy walczą z skutkami halnego.

Do godziny ósmej stanowisko kierowania straży pożarnej w powiecie cieszyńskim zanotowało ponad dwieście
interwencji. Jednak telefony i zgłoszenia ciągle napływają. Jak informuje Michał Swoboda, rzecznik prasowy
cieszyńskiej straży pożarnej, strażacy bez przerwy wzywani są do usuwania powalonych drzew. - To 90 procent
naszych wyjazdów. Uszkodzonych zostało 21 budynków mieszkalnych i 7 gospodarczych. W Gókach na hali
sportowej w szkole uszkodzony został dach. Na szczęście mimo tak mocnego wiatru, nie ma osób
poszkodowanych.
W nocy w lesie, między Zaborzem a Pierśćcem na ul. Czereśniowej zastępy strażaków, usuwali powalone drzewa. -
Musieli się jednak wycofać, ponieważ zagrażały im spadające gałęzie. Spadające konary odcinały im drogę
ucieczki. Droga aż do rana byłą zamknięta - dodaje Swoboda.

Obecnie nie ma większych problemów komunikacyjnych na drogach w naszym powiecie.

Z utrudnieniami muszą liczyć się także pasażerowie Kolei Śląskich. Jak informuje Michał Wawrzaszek, rzecznik KŚ -
problemy z kursowaniem pociągów są na liniach Żywiec - Zwardoń i Skoczów - Wisła-Głębce.

Bardzo długa jest lista miejscowości, w których są problemy z prądem.
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Jak informuje Łukasz Zimnoch, rzecznik prasowy Tauron Dystrybucja – Wszystkie służby techniczne są w
terenie. Niektóre zerwane linie będą naprawione do godzin południowych, ale tam gdzie utrudniony jest
dostęp, prąd w gniazdkach może pojawić się dopiero około godziny dwudziestej.
Zimnoch podaje też szacunkowe ilości odbiorców bez prądu:

Jasienica 1600
Brenna – 1000
Goleszów 200
Hażlach – 100
Wisła - 300
Ustroń – 300

Lista konkretnych dzielnic, ulic i przysiółków best bardzo długa. Zgłoszone awarie można sprawdzić pod adresem
https://www.tauron-dystrybucja.pl/wylaczenia/wylaczenia-oddzialy
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